
Vi erbjuder dig skärgårdsupplevelser till konkurrenskraftiga priser som är anpassade efter just dina 
önskemål och behov. Vi lovar dig upplevelser och minnen som varar länge oavsett om det avser dig själv, 
dina kunder eller anställda. Hög kompetens, kvalité och servicenivå är något som är självklart för oss! 
Stockholms skärgård är en underbar miljö för både jobb och rekreation!

Båten
Charteraktiviteterna arrangeras med vår Elan Power 42 – MeeZaLee.  MeeZaLee har plats för 9 personer 
plus besättning. Det finns två separata hytter med var sin egen toalett och dusch. Salong för upp till 
sex personer, kök och en stor social sittbrunn ute med plats för upp till 8 ätande. MeeZaLee är av 2007 
års modell och givetvis mycket fräsch! Du kan även spetsa till upplevelsen lite extra och starta igång 
vattenskotern som finns att hyra ombord. Kanske vill du även åka vattenskidor efter skotern?

Charteraktiviteter 
Vi erbjuder dig en mängd upplevelser som kan skräddarsys just efter dina önskemål. 
Nedan ser du förslag på några av de aktivitet som kan genomföras!

	 •	 Charter med egen skeppare 
	 •	 Upplevelser i naturhamn 
	 •	 Bröllop, förlovning, födelsedagar eller examen 
	 •	 Representation eller ledningsgrupper 
	 •	 Tur till skärgårdsrestaurang

Tillsammans kan vi säkert ta fram ett upplägg som du blir nöjd med och kommer att uppskatta.

Racon Båtcharter AB   Kammakargatan 33   111 60 Stockholm   www.raconbatcharter.se   Tel: 070-7210415  

Planera din skärgårdsupplevelse 
tillsammans med oss!



Njut av skärgården. 
Välkommen till Racon Båtcharter!

Prisexempel – Stockholm billigaste?
Priserna avser charter med skeppare inkl. driftskostnader. Mat och dryck kan vi givetvis hjälpa dig med 
till självkostandspris.
	
	 •	 Halvdag – 8 500 kr (ca 4 timmar/minimidebitering)
	 •	 Heldag – 15 500 kr (ca 8 timmar)

Moms med 6 % tillkommer på ovan priser.

Säkerhet
Våra förare har lång erfarenhet och hög nautisk kompetens och är alla väl bekanta med Stockholms 
underbara skärgård och natur. Vi innehar följande utbildningar och certifikat: Fartygsbefäl Klass VIII, VHF 
Certifikat, Radar Certifikat, HLR (Hjärt Lung Räddning), Brandutbildning och Första Hjälpen.
Vi garanterar dig:

	 •	 Sjövärdiga båtar - väl underhållna båtar med nödvändig säkerhetsutrustning 
	 •	 Behörig besättning - gedigen erfarenhet och hög nautisk kompetens 
	 •	 Fullgott försäkringsskydd - ansvarsförsäkring för våra kunder 
	 •	 Gott sjömanskap - hänsyn till natur och medmänniskor 
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